جهان بــه راه انداخته اند، اما ایــن برتری نظامی ائتلاف
عربستان هیچ گونه پیروزی در یمن نداشته و در عوص زیرساخت های سیاسی و
اجتماعی یمن را نابود و موجب تشدید بحران انسانی در این کشور شده و مردم

را در معرض گرسنگی و بیماری قرار داده است.
مداخلــه نظامــی در یمن در 2۵ مارس 201۵ میلادی برابــر ۶ فروردین 139۴ با
حمله هوایی ائتلافی از کشورهای منطقه به سرکردگی عربستان سعودی به یمن
آغاز شــد. همه کشــورهای عضو شــورای همکاری کشــورهای عرب حوزه خلیج

فارس بجز عمان در این عملیات شرکت کرده اند.

تجمع نژادپرستان نئونازی و مخالفان نژادپرستی در دو
شهر از ایالت تنسی امریکا که با نام »جان سفیدپوستان
اهمیت دارد« در حالی برگزار شــد که پلیس بشــدت بر
این تجمع نظارت کرد.